
Categoria Treno BUS REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG

Numero Treno RM192 23650 23652 23654 23656 23658 23660 23662 23664 23666 23668 23670 23672 23674 23674 23676 23678 23680 23682 23684 23684 23686 23688 23690 23692 23692 23694 23696 23698 23700 23702 23704

NOTE 1 1 2 5 2 5 1 5 1 2 5 2 2 1 6 2 2 5 2 1 6 2 5 2 1 6 2 5 2 5 2 5

Roma Ostiense 4:55 5:30 5:42 6:00 6:15 6:30 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:45 7:45 7:55 8:07 8:22 8:37 8:52 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22

Roma Trastevere 4:59 5:34 5:46 6:04 6:19 6:34 6:44 6:59 7:09 7:19 7:29 7:49 7:49 7:59 8:11 8:26 8:41 8:56 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26

Quattro venti 5:03 5:37 5:49 6:07 6:22 6:37 6:47 7:02 7:12 7:22 7:32 7:52 7:52 8:02 8:14 8:29 8:44 8:59 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29

Roma S. Pietro 5:07 5:41 5:53 6:11 6:26 6:41 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 7:48 7:56 7:56 8:06 8:18 8:33 8:48 9:03 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33

Valle Aurelia a. 5:09 5:43 5:56 6:13 6:28 6:43 6:53 7:08 7:18 7:28 7:38 7:51 7:58 7:58 8:08 8:20 8:35 8:50 9:05 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

Valle Aurelia p. 5:11 5:45 5:58 6:15 6:30 6:45 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 7:53 8:00 8:00 8:10 8:22 8:37 8:52 9:07 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37

Appiano P.Petronia 5:15 5:48 6:01 6:18 6:33 6:48 6:59 7:13 7:23 7:33 7:43 7:56 8:03 8:03 8:13 8:25 8:40 8:55 9:10 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

Roma Balduina 5:17 5:50 6:03 6:20 6:35 6:50 7:01 7:15 7:25 7:35 7:45 7:58 8:05 8:05 8:15 8:27 8:42 8:57 9:12 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

Gemelli 5:20 5:53 6:06 6:23 6:38 6:53 7:04 7:18 7:28 7:38 7:48 8:01 8:08 8:08 8:18 8:30 8:45 9:00 9:15 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

Roma Monte Mario 5:23 5:56 6:09 6:26 6:41 6:56 7:07 7:21 7:31 7:41 7:51 8:04 8:11 8:11 8:21 8:33 8:48 9:03 9:18 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

Roma S. Filippo Neri 5:26 5:59 6:12 6:31 6:44 6:59 7:10 7:24 7:34 7:44 7:54 8:08 8:14 8:14 8:24 8:36 8:51 9:06 9:21 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51

Ottavia 5:29 6:02 6:15 6:34 6:47 7:02 7:13 7:27 7:37 7:47 7:57 8:11 8:17 8:17 8:27 8:39 8:54 9:09 9:24 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

Ipogeo degli ottavi 5:32 6:05 6:18 6:37 6:50 7:05 7:16 7:30 7:40 7:50 8:00 8:14 8:20 8:20 8:30 8:42 8:57 9:12 9:27 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

La Giustiniana 5:35 6:08 6:21 6:40 6:53 7:08 7:19 7:33 7:43 7:53 8:03 8:17 8:23 8:23 8:33 8:45 9:00 9:15 9:30 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

La Storta 5:39 6:12 6:25 6:44 6:57 7:12 7:24 7:37 7:47 7:57 8:07 8:21 8:28 8:28 8:38 8:50 9:04 9:19 9:34 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Olgiata 5:42 6:28 7:00 7:28 7:40 8:00 8:10 8:31 8:31 8:42 9:07 9:22 9:37 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Cesano 5:49 6:35 7:06 7:35 7:46 8:07 8:16 8:37 8:36 8:50 9:13 9:28 9:43 9:43 9:58 10:13 10:28 10.43 10.43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13

Anguillara 5:54 6:40 7:40 8:12 8:41 9:17 9:47 9:47 10:17 10:47 10:46 11:17 11:47 12:17

Vigna di Valle 6:13 | | 8:21 | 9:25 | | 10:25 | 11:25 | 12:25

Bracciano 06:10 6:33 6:56 8:00 8:31 9:00 9:31 9:59 9:59 10:31 10:59 11:31 11.59 12:31

Manziana - C.M. 06:18 6:40 8:06 9:06 10:05 10:05 11:05 12:05

Oriolo 06:25 6:47 8:12 9:12 10:11 10:11 11:11 12:11

Capranica - Sutri 06:35 7:09 8:21 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21

Vetralla 06:48 7:26 8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31

Tre Croci 06:51 7:30 | | | | | |

Viterbo P.Romana a. 06:59 7:39 8:44 9:44 10:42 10:42 11:43 12:43

Viterbo P.Fiorentina a. 07:05 10:47

1 Si effettua nei giorni feriali 3 Si effettua il sabato 5 Si effettua tutti i giorni
2 Non si effettua il sabato e i festivi 4 Si effettua il sabato e i festivi 6 Si effettua nei giorni festivi

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Nuovo orario ferroviaro dal 10 marzo all'8 giugno 2013 - COMPLETO DIREZIONE VITERBO          (1/4)

Legenda:



Categoria Treno REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG RV REG REG REG REG REG REG RV REG REG REG REG

Numero Treno 23706 23708 23708 23710 23712 23714 23716 23716 23718 23720 23722 23724 23724 23726 23728 23730 23732 23734 23734 23736 23738 23740 23742 23744 23746 23746 23748 23750 23752 23754 23756

NOTE 2 1 6 2 5 2 1 6 2 5 2 1 6 2 5 2 2 3 6 2 2 5 2 2 3 6 2 2 5 2 2

Roma Ostiense 11:37 11:52 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 13:52 14:07 14:22 14:37 14:47 14:52 14:52 15:02 15:07 15:22 15:37 15:47 15:52 15:52 16:02 16:07 16:22 16:37

Roma Trastevere 11:41 11:56 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 13:56 14:11 14:26 14:41 14:51 14:56 14:56 15:06 15:11 15:26 15:41 15:51 15:56 15:56 16:06 16:11 16:26 16:41

Quattro venti 11:44 11:59 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 13:59 14:14 14:29 14:44 14:54 14:59 14:59 | 15:14 15:29 15:44 15:54 15:59 15:59 | 16:14 16:29 16:44

Roma S. Pietro 11:48 12:03 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:03 14:18 14:33 14:48 14:58 15:03 15:03 15:12 15:18 15:33 15:48 15:58 16:03 16:03 16:12 16:18 16:33 16:48 16:57

Valle Aurelia a. 11:50 12:05 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:05 14:20 14:35 14:50 15:00 15:05 15:05 15:14 15:20 15:35 15:50 16:00 16:05 16:05 16:14 16:20 16:35 16:50 17:00

Valle Aurelia p. 11:52 12:07 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:07 14:22 14:37 14:52 15:02 15:07 15:07 15:16 15:22 15:37 15:52 16:02 16:07 16:07 16:16 16:22 16:37 16:52 17:02

Appiano P.Petronia 11:55 12:10 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:10 14:25 14:40 14:55 15:05 15:10 15:10 | 15:25 15:40 15:55 16:05 16:10 16:10 | 16:25 16:40 16:55 17:05

Roma Balduina 11:57 12:12 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:12 14:27 14:42 14:57 15:07 15:12 15:12 | 15:27 15:42 15:57 16:07 16:12 16:12 | 16:27 16:42 16:57 17:07

Gemelli 12:00 12:15 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:15 14:30 14:45 15:00 15:10 15:15 15:15 | 15:30 15:45 16:00 16:10 16:15 16:15 | 16:30 16:45 17:00 17:10

Roma Monte Mario 12:03 12:18 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:18 14:33 14:48 15:03 15:13 15:18 15:18 | 15:33 15:48 16:03 16:13 16:18 16:18 | 16:33 16:48 17:03 17:13

Roma S. Filippo Neri 12:06 12:21 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:21 14:36 14:51 15:06 15:16 15:21 15:21 | 15:36 15:51 16:06 16:16 16:21 16:21 | 16:36 16:51 17:06 17:16

Ottavia 12:09 12:24 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:24 14:39 14:54 15:09 15:19 15:24 15:24 | 15:39 15:54 16:09 16:19 16:24 16:24 | 16:39 16:54 17:09 17:19

Ipogeo degli ottavi 12:12 12:27 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:27 14:42 14:57 15:12 15:22 15:27 15:27 | 15:42 15:57 16:12 16:22 16:27 16:27 | 16:42 16:57 17:12 17:22

La Giustiniana 12:15 12:30 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:30 14:45 15:00 15:15 15:25 15:30 15:30 | 15:45 16:00 16:15 16:25 16:30 16:30 | 16:45 17:00 17:15 17:25

La Storta 12:19 12:34 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:34 14:49 15:04 15:19 15.29 15:34 15:34 15:34 15:49 16:04 16:19 16:29 16:34 16:34 16:34 16:49 17:04 17:19 17:29

Olgiata 12:22 12:37 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:37 | 15:52 16:07 16:22 16:37 16:37 | 16:52 17.07 17.22

Cesano 12:28 12:43 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:43 13:58 14:13 14:28 14.43 14.43 14:58 15.13 15:28 15.43 15:43 15.42 15:58 16.13 16:28 16.43 16:42 16.42 16:58 17.13 17:28

Anguillara 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17

Vigna di Valle | 13:25 | | 14:25 | 15:25 | | | 16:25 | | 17:25

Bracciano 12.59 13:31 13:59 13:59 14:31 15:00 15:31 15:59 15:59 15:59 16:31 16:59 16:59 17:31

Manziana - C.M. 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 16:05 17:05 17:05

Oriolo 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 16:11 17:11 17:11

Capranica - Sutri 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21

Vetralla 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 16:31 17:31 17:31

Tre Croci | | | | | | | 17:35 17:35

Viterbo P.Romana a. 13:43 14:42 14:42 15:43 16:42 16:42 16:43 17:42 17:42

Viterbo P.Fiorentina a. 14:47 16:47 17:47 17:47

1 Si effettua nei giorni feriali 3 Si effettua il sabato 5 Si effettua tutti i giorni
2 Non si effettua il sabato e i festivi 4 Si effettua il sabato e i festivi 6 Si effettua nei giorni festivi

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it

Legenda:

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Nuovo orario ferroviaro dal 10 marzo all'8 giugno 2013 - COMPLETO DIREZIONE VITERBO          (2/4)



Categoria Treno REG RV REG REG REG REG RV REG REG REG REG RV REG REG REG RV REG REG REG RV REG REG REG REG RV REG REG REG

Numero Treno 23758 23760 23762 23764 23764 23766 23768 23770 23772 23774 23774 23776 23778 23780 23782 23784 23786 23788 23790 23792 23794 23970 23972 23972 23974 23976 23978 23982

NOTE 4 2 2 2 3 6 1 2 2 3 6 2 2 1 6 1 1 2 4 2 5 2 3 6 2 2 5 1

Roma Ostiense 16:52 17:02 17:07 17:17 17:17 17:22 17:32 17:37 17:46 17:52 17:52 18:02 18:07 18:17 18:22 18:32 18:37 18:47 18:52 19:02 19:07 19:17 19:22 19:22 19:32 19:37 19:52 20:22

Roma Trastevere 16:56 17:06 17:11 17:21 17:21 17:26 17:36 17:41 17:50 17:55 17:55 18:06 18:11 18:21 18:26 18:36 18:41 18:51 18:56 19:06 19:11 19:21 19:26 19:26 19:36 19:41 19:56 20:26

Quattro venti 16:59 | 17:14 17:24 17:24 17:29 | 17:44 17:53 17:58 17:58 | 18:14 18:24 18:29 | 18:44 18:54 18:59 | 19:14 19:24 19:29 19:29 | 19:44 19:59 20:29

Roma S. Pietro 17:03 17:12 17:18 17:28 17:28 17:33 17:42 17:48 17:57 18:03 18:03 18:12 18:18 18:28 18:34 18:42 18:48 18:58 19:03 19:12 19:18 19:28 19:33 19:33 19:42 19:48 20:03 20:33

Valle Aurelia a. 17:05 17:14 17:20 17:30 17:30 17:35 17:44 17:50 17:59 18:05 18:05 18:14 18:20 18:30 18:36 18:44 18:50 19:00 19:05 19:14 19:20 19:30 19:35 19:35 19:44 19:50 20:05 20:35

Valle Aurelia p. 17:07 17:16 17:22 17:32 17:32 17:37 17:46 17:52 18:01 18:07 18:07 18:16 18:22 18:32 18:38 18:46 18:52 19:02 19:07 19:16 19:22 19:32 19:37 19:37 19:46 19:52 20:07 20:37

Appiano P.Petronia 17:10 | 17:25 17:35 17:35 17:40 | 17:55 18:04 18:10 18:10 | 18:25 18:35 18:41 | 18:55 19:05 19:10 | 19:25 19:35 19:40 19:40 | 19:55 20:10 20:40

Roma Balduina 17:12 | 17:27 17:37 17:37 17:42 | 17:57 18:07 18:12 18:12 | 18:27 18:37 18:44 | 18:57 19:07 19:12 | 19:27 19:37 19:42 19:42 | 19:57 20:12 20:42

Gemelli 17:15 | 17:30 17:40 17:40 17:45 | 18:00 18:10 18:15 18:15 | 18:30 18:40 18:47 | 19:00 19:10 19:15 | 19:30 19:40 19:45 19:45 | 20:00 20:15 20:45

Roma Monte Mario 17:18 | 17:33 17:43 17:43 17:48 | 18:03 18:13 18:18 18:18 | 18:33 18:43 18:51 | 19:03 19:13 19:18 | 19:33 19:43 19:48 19:48 | 20:03 20:18 20:48

Roma S. Filippo Neri 17:21 | 17:36 17:46 17:46 17:51 | 18:06 18:16 18:21 18:21 | 18:36 18:46 18:54 | 19:06 19:16 19:21 | 19:36 19:46 19:51 19:51 | 20:06 20:21 20:51

Ottavia 17:24 | 17:39 17:49 17:49 17:54 | 18:09 18:19 18:24 18:24 | 18:39 18:49 18:57 | 19:09 19:19 19:24 | 19:39 19:49 19:54 19:54 | 20:09 20:24 20:54

Ipogeo degli ottavi 17:27 | 17:42 17:52 17:52 17:57 | 18:12 18:22 18:27 18:27 | 18:42 18:52 19:00 | 19:12 19:22 19:27 | 19:42 19:52 19:57 19:57 | 20:12 20:27 20:57

La Giustiniana 17:30 | 17:45 17:55 17:55 18:00 | 18:15 18:25 18:30 18:30 | 18:45 18:55 19:04 | 19:15 19:25 19:30 | 19:45 19:55 20:00 20:00 | 20:15 20:30 21:00

La Storta 17:34 17:34 17:49 17:59 18:07 18:04 18:04 18:19 18:37 18:34 18:34 18:34 18:49 19:07 19:08 19:04 19:19 19:37 19:34 19:34 19:49 19:59 20:04 20:04 20:04 20:19 20:34 21:04

Olgiata 17:37 | 17:52 18:11 18:07 | 18:22 18:42 18:37 18:37 | 18:52 19:12 19:12 | 19:22 19:42 19:37 | 19:52 20:07 20:07 | 20:22 20:37 21:07

Cesano 17:43 17.42 17.58 18:17 18:13 18:12 18:28 18.49 18.43 18.43 18.42 18.58 19:20 19.19 19.12 19:28 19:49 19:43 19:42 19:58 20:13 20:12 20.12 20:28 20:43 21:13

Anguillara 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 18:47 19:26 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 20:48 21:17

Vigna di Valle | | | | | | 19:34 | | | | | | 21:25

Bracciano 17.59 17:59 18:29 18:59 18:58 18:58 19:43 19:29 19:58 19:58 20:29 20:29 21:00 21:31

Manziana - C.M. 18:05 18:05 | 19:04 19:04 19:35 20:04 20:04 20:36 20:36 21:05

Oriolo 18:10 18:10 | 19:09 19:09 19:41 20:09 20:09 20:41 20:41 21:11

Capranica - Sutri 18:18 18:18 | 19:17 19:17 19:49 20:18 20:18 20:49 20:49 21:21

Vetralla 18:27 18:27 18:52 19:27 19:27 19:59 20:27 20:27 20:59 20:59 21:30

Tre Croci | | | | | | | | | | |

Viterbo P.Romana a. 18:39 18:39 19:02 19:39 19:39 20:09 20:38 20:38 21:09 21:09 21:40

Viterbo P.Fiorentina a. 18:44 18:44 19:07 19:44 19:44 20:14 20:44 20:44 21:14 21:14 21:45

1 Si effettua nei giorni feriali 3 Si effettua il sabato 5 Si effettua tutti i giorni
2 Non si effettua il sabato e i festivi 4 Si effettua il sabato e i festivi 6 Si effettua nei giorni festivi

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it

Legenda:

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Nuovo orario ferroviaro dal 10 marzo all'8 giugno 2013 - COMPLETO DIREZIONE VITERBO          (3/4)



Categoria Treno REG REG REG BUS

Numero Treno 23986 23988 23990 RM190

NOTE 5 5 5 5

Roma Ostiense 20:52 21:25 22:05

Roma Trastevere 20:56 21:29 22:09

Quattro venti 20:59 21:32 22:12

Roma S. Pietro 21:03 21:36 22:16

Valle Aurelia a. 21:05 21:38 22:18

Valle Aurelia p. 21:07 21:40 22:20

Appiano P.Petronia 21:10 21:43 22:23

Roma Balduina 21:12 21:45 22:25

Gemelli 21:15 21:48 22:28

Roma Monte Mario 21:18 21:51 22:31

Roma S. Filippo Neri 21:21 21:54 22:34

Ottavia 21:24 21:57 22:37

Ipogeo degli ottavi 21:27 22:00 22:40

La Giustiniana 21:30 22:03 22:43

La Storta 21:34 22:07 22:47

Olgiata 21:37 22:10 22:50

Cesano 21:43 22:16 22:56 23:08

Anguillara 21:48 22:20 23:18

Vigna di Valle | 22:29 23:24

Bracciano 22:00 22:35 23:28

Manziana - C.M. 22:05 23:36

Oriolo 22:11 23:43

Capranica - Sutri 22:20 23.53

Vetralla 22:30 0:07

Tre Croci 22:33 0:09

Viterbo P.Romana a. 22:41 0:17

Viterbo P.Fiorentina a. 22:46 0:23

1 Si effettua nei giorni feriali 3 Si effettua il sabato 5 Si effettua tutti i giorni
2 Non si effettua il sabato e i festivi 4 Si effettua il sabato e i festivi 6 Si effettua nei giorni festivi

Per le informazioni sulla
mobilità regionale

in tempo reale:
www.regionelazio.luceverde.it

Linea FL3 Roma Ostiense - La Storta - Cesano - Bracciano - Viterbo
Nuovo orario ferroviaro dal 10 marzo all'8 giugno 2013 - COMPLETO DIREZIONE VITERBO          (4/4)

Legenda:


